
 
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

 

Įm. kodas 124463627          Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 61040224 

                   
 

Valdybos posėdžio protokolas Nr. VAL/26 

2022 m. kovo 8 d. 

Vilnius 

Posėdžio laikas ir data: 2022 m. sausio 30 d. 15:00. 

Posėdžio vieta: Gedimino pr. 1. 

Posėdžio dalyviai: Šarūnas Grigonis, Andranik Karagezian, Elidijus Mažvyla, Nadia Ronlev, 

Vidmantė Krušinskaitė. 

Valdybą sudaro 4 nariai. 

Kvorumas yra. 

Posėdžio pirmininkas: Šarūnas Grigonis. 

Posėdžio sekretorius: Elidijus Mažvyla. 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Komunikacija ir komunikacijos veiklos strategija. 

2. Narių vizitai ir komunikacija su narėmis-stebėtojomis. 

3. Jaunimo projektų konkurso planai ir tikslai. 

4. Jaunimo asociacijų perregistravimas, finansavimas, bendradarbiavimas su 

savivaldybių jaunimo reikalų tarybomis (SJRT). 

5. Lietuvos jaunimo organizacijų taryba (LiJOT). 

6. Metinis planas. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl komunikacijos ir socialinių tinklų veiklos plano. 

NUTARTA. Planuojama kurti naują VJOSAS stiliaus katalogą, visi norintys valdybos 

nariai kviečiami prisidėti. Bus pildomas komunikacijos planas. Vasario mėnesio 

komunikacijos planas: valdybos ir biuro susirinkimo viešinimas; susitikimų su narėmis 

viešinimas; informacijos apie savivaldybės konkurso pradžią viešinimas. 

2. SVARSTYTA. Dėl narių vizitų ir komunikacijos su narėmis-stebėtojomis. 

NUTARTA. Vizitų metu bus pateikiama informacija apie finansavimą, galimybę dalintis 

informacija „VJOSAS nariai” grupėje, reguliarų naujienlaiškių gavimą (planuojami 

publikavimai vasario ir kovo mėnesių viduryje). 

3. SVARSTYTA. Dėl jaunimo projektų konkurso planų ir tikslų. 

NUTARTA. Srities koordinavimą prisiima Elidijus Mažvyla. 

4. SVARSTYTA. Dėl jaunimo asociacijų perregistravimo, finansavimo, 

bendradarbiavimo su savivaldybių jaunimo reikalų tarybomis (SJRT). 



 
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

 

Įm. kodas 124463627          Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 61040224 

                   
 

NUTARTA. Bendradarbiauti su Jaunimo reikalų taryba (JRT) dėl apklausos turinio. 

Šarūnas Grigonis planuoja pateikti Asamblėjos delegacinius raštus. 

5. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT). 

NUTARTA. Į Žiemos forumą ketinama deleguoti Šarūną Grigonį, Nadia Relnev, 

Vidmantę Krušinskaitę, tačiau, kadangi vietos yra dviems asmenims, bus prašoma svečio 

teisės. Šarūnas Grigonis prisiima atsakomybe susisiekti su LiJOT dėl organizacijos 

vertinimo. Iki Kovo 1 d. planuojame pateikti narių sąrašus kartu su Asamblėjos raštais. 

6. SVARSTYTA. Dėl metinio plano. 

NUTARTA. Iki gegužės mėnesiu bus dirbama prie dokumento, skirto metiniam planui 

sudaryti. 

Einamieji reikalai: 

SVARSTYTA. Dėl vadovų klubo. 

NUTARTA. Pirmas šių metų Vadovų klubas bus rengiamas antroje pusėje. Kovo 

pabaigoje vyks neformalus vadovų klubas, skirtas išnaudoti ir perduoti apdovanojimus. 

 

PRIDEDAMA: Posėdžio dalyvių sąrašas (Priedas Nr.1) 

  



 
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

 

Įm. kodas 124463627          Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 61040224 

                   
 

Priedas Nr.1 

Posėdžio Nr. VAL/26 dalyvių sąrašas 

2022 m. kovo 8 d. 

Vilnius 

 

Nr. Vardas ir pavardė Parašas 

1. Šarūnas Grigonis  

2. Andranik Karagezian  

3. Elidijus Mažvyla  

4. Nadia Ronlev  

5. Vidmantė Krušinskaitė  

 

Pirmininkas Šarūnas Grigonis 

Sekretorius Elidijus Mažvyla 


